РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Нягани «Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ

31 октября  2022  г.         № 147-о
г.Нягань

Об участии в конкурсе буклетов

 На основании письма КОиН № 4611 от 26 октября 2022 года, в соответствии с

программой по формированию законопослушного поведения в МАОУ города Нягани

СОШ № № 14 «Законопослушный гражданин» (утверждена приказом № 748 от 31 августа

2022 года), планами работы воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год

(утверждены приказом № 722 от 24 августа 2022 года),  с целью развития творческих

способностей несовершеннолетних, обучения финансовой грамотности

несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чорному А.Б., педагогу-организатору, Бабиной Л.Б., социальному педагогу, принять

участие в конкурсе буклетов «Финансовая грамотность: мы знаем, зачем это нужно!» в

срок до 17 ноября 2022 года.

2. Чорному А.Б., педагогу-организатору, Бабиной Л.Б., социальному педагогу, в срок

до 17.11.2022 года зарегистрироваться по предложенной в письме ссылке и выслать

конкурсные работы на адрес электронной почты МАОУ г.Нягани «Гимназия»

специалисту инновационного развития.

3. Гаршуновой И.П., секретарю учебной части, ознакомить всех заинтересованных

работников с приказом под роспись в течение 3-х дней.

4.  Контроль исполнения приказа возложить на Зинковского Е.В. заместителя директора

по воспитательной работе

Директор         О.В.Перминова